
IESTĀJPĀRBAUDĪJUMI UN REZULTĀTU PAZIŅOŠANA 
Iestājpārbaudījums un rezultātu paziņošana. 

Ja pretendentam izvēlētajā studiju programmā ir paredzēts iestājpārbaudījums, informācija par norises laiku tiek paziņota: 

 LLU portālā (www.llu.lv); 

 pieteikuma apstiprināšanas laikā LLU. 

 

Studiju programma 
Iestājpārbaudījums 

kā papildu nosacījums 
Konsultācija Iestājpārbaudījums Rezultātu paziņošana 

Akadēmiskajā maģistra studiju programmā 

“Uzturzinātne” 

Obligāts iestājpārbaudījums 

visiem pretendentiem 

Profesors, Inga Ciproviča 

E-pasts: inga.ciprovica@llu.lv  

19.07.2022 plkst. 09:00, klātienē, 

LU Dabas zinātņu centrā Torņakalns 

545. telpa, Jelgavas 1, Rīga, bez 

maksas. Informācija, piesakoties 

studijām, tiks precizēta. 

Vienas dienas laikā pēc 

iestājpārbaudījuma 

Akadēmiskajā maģistra studiju programmā 

“Lauksaimniecība” 

Ja pretendentam iepriekšējā 

izglītība iegūta citās izglītības 

jomās, jākārto 

iestājpārbaudījums 

Profesors, Ina Alsiņa 

E-pasts: ina.alsina@llu.lv vai 

Profesors, Biruta Bankina 

E-pasts: biruta.bankina@llu.lv vai 

Klātienē, 20.07.2022 no plkst. 

10:00-12:00, Jelgavas pils, Lielā iela 

2, Jelgava, pulcēšanās pie LF 

dekanāta, vai arī pieslēdzoties, saite: 

https://poga.llu.lv/b/mad-wge-vlz-

swg, bez maksas 

21.07.2022 plkst. 10:00, klātienē 

Augu un dzīvnieku bioloģija, 

Jelgavas pils, Lielā iela 2, Jelgava, 

pulcēšanās pie LF dekanāta, bez 

maksas. Informācija, piesakoties 

studijām, tiks precizēta. 

Iestājpārbaudījuma dienā 

klātienē 

Akadēmiskajā maģistra studiju programmā 

“Mežzinātne” 

Ja pretendentam iepriekšējā 

izglītība iegūta citās izglītības 

jomās, jākārto 

iestājpārbaudījums 

Docents, Baiba Jansone 

E-pasts: baiba.jansone@llu.lv  

20.07.2022 plkst. 11:00, klātienē 

Mežzinātnes jomas pamatjēdzieni, 

Sēžu zāle, Akadēmijas iela 11, 

Jelgava, pulcēšanās pie MF 

dekanāta, bez maksas. Informācija, 

piesakoties studijām, tiks precizēta. 

Iestājpārbaudījuma dienā 

klātienē 

Akadēmiskajā maģistra studiju programmā 

“Ekonomika” 

Ja pretendentam iepriekšējā 

izglītība iegūta citās izglītības 

jomās, jākārto 

iestājpārbaudījums 

Asociētais profesors, Kaspars 

Naglis-Liepa 

19.07.2022 plkst. 10:00-11:00, 
tiešsaistē: https://bbb2.llu.lv/b/kas-

rgf-b4k-qo0, bez maksas. 

21.07.2022 līdz plkst. 14:00, 

elektroniski iesūtīta eseja par 

ekonomikas tēmu. E-pasts: 

modrite.pelse@llu.lv, bez maksas. 
Informācija (tēmas), piesakoties 

studijām. 

Vienas dienas laikā pēc 

iestājpārbaudījuma 

Akadēmiskajā maģistra studiju programmā 

“Lauksaimniecības un pārtikas biznesa 

vadīšana” 

Ja pretendentam iepriekšējā 

izglītība iegūta citās izglītības 

jomās, jākārto 

iestājpārbaudījums 

Profesors, Gunta Grīnberga-Zālīte 

19.07.2022 plkst. 11:00-12:00, 
tiešsaistē: https://bbb2.llu.lv/b/gun-

dv7-4gk, bez maksas. 

21.07.2022 līdz plkst. 14:00, 

elektroniski iesūtīta eseja par 

lauksaimniecības un pārtikas biznesa 

tēmu. E-pasts: 

gunta.grinberga@llu.lv, bez maksas. 
Informācija (tēmas), piesakoties 

studijām. 

Vienas dienas laikā pēc 

iestājpārbaudījuma 

http://www.llu.lv/
mailto:inga.ciprovica@llu.lv
mailto:ina.alsina@llu.lv
mailto:biruta.bankina@llu.lv
https://poga.llu.lv/b/mad-wge-vlz-swg
https://poga.llu.lv/b/mad-wge-vlz-swg
mailto:baiba.jansone@llu.lv
https://bbb2.llu.lv/b/kas-rgf-b4k-qo0
https://bbb2.llu.lv/b/kas-rgf-b4k-qo0
mailto:modrite.pelse@llu.lv
https://bbb2.llu.lv/b/gun-dv7-4gk
https://bbb2.llu.lv/b/gun-dv7-4gk
mailto:gunta.grinberga@llu.lv


Studiju programma 
Iestājpārbaudījums 

kā papildu nosacījums 
Konsultācija Iestājpārbaudījums Rezultātu paziņošana 

Akadēmiskajā maģistra studiju programmā 

“Organizāciju un sabiedrības pārvaldes 

socioloģija” 

Ja pretendentam iepriekšējā 

izglītība iegūta citās izglītības 

jomās, jākārto 

iestājpārbaudījums 

Docents, Ginta Kronberga 

19.07.2022 plkst. 11:00-12:00, 
tiešsaistē: https://bbb2.llu.lv/b/gun-

dv7-4gk, bez maksas. 

21.07.2022 līdz plkst. 14:00, 

elektroniski iesūtīta eseja par 

sabiedrības procesiem un izpēti. E-

pasts: ginta.kronberga@llu.lv, bez 

maksas. Informācija (tēmas), 

piesakoties studijām. 

Vienas dienas laikā pēc 

iestājpārbaudījuma 

Akadēmiskajā maģistra studiju programmā 

“Informācijas tehnoloģijas” 

Ja pretendentam iepriekšējā 

izglītība iegūta citās izglītības 

jomās, jākārto 

iestājpārbaudījums 

Profesors, Rudīte Čevere 

E-pasts: rudite.cevere@llu.lv 

26.07.2022 plkst. 11:00, klātienē 

Informācijas tehnoloģiju 

pamatjēdzieni, Jelgavas pils, Lielā 

iela 2, Jelgava, pulcēšanās pie ITF 

dekanāta, bez maksas. Informācija, 

piesakoties studijām, tiks precizēta. 

Iestājpārbaudījuma dienā 

klātienē 

 

 

https://bbb2.llu.lv/b/gun-dv7-4gk
https://bbb2.llu.lv/b/gun-dv7-4gk
mailto:ginta.kronberga@llu.lv
mailto:rudite.cevere@llu.lv

